UBND THÀNH PHỐ CHÂU ĐỐC              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM VĂN HÓA  - THỂ THAO         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               VÀ TRUYỀN THANH

               Số: 08/TB-TTVHTTTT                                     Châu Đốc, ngày 12 tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

Thể lệ Hội thi Thiết kế lồng đèn trung thu thành phố Châu Đốc lần II năm 2023

 Căn cứ Kế hoạch phối hợp số 50/KHPH-TTVHTTTT-ĐTN-CTTCSKAL ngày

30 tháng 8 năm 2023 giữa Trung tâm Văn hóa – Thể thao và Truyền thanh thành phố

Châu Đốc, Thành đoàn Châu Đốc và Công ty Tổ chức sự kiện Đầu tư và Du lịch Ái

Lê về việc tổ chức các hoạt động vui Tết Trung thu thành phố Châu Đốc năm 2023;

 Trung tâm Văn hóa – Thể thao và Truyền thanh thành phố Châu Đốc thông

báo thể lệ Hội thi Thiết kế lồng đèn trung thu thành phố Châu Đốc lần II năm 2023

như sau:

I. CHỦ ĐỀ: “VUI HỘI TRĂNG RẰM”

II. ĐỐI TƯỢNG THAM GIA:

Tất cả cá nhân người dân mọi lứa tuổi trên địa bàn thành phố Châu Đốc.

III. HÌNH THỨC TỔ CHỨC:

- Mỗi cá nhân (không phân biệt độ tuổi, nghề nghiệp…) tham gia làm một

chiếc lồng đèn tại nhà với những nguyên vật liệu đa dạng (khuyến khích những vật

liệu tái chế, có ý nghĩa)… Kích thước lồng đèn: đường kính từ 40 cm trở lên.

- Trong và sau khi thực hiện sản phẩm, thí sinh chụp ảnh quá trình thực hiện và

sản phẩm hoàn thiện (cầm lồng đèn tạo dáng chụp đẹp nhất) kèm thông tin đăng ký

gửi vào hộp thư (Messenger) trang Fanpage Đội Văn nghệ Tuyên truyền TT Văn hóa

– Thể thao và Truyền thanh TPCĐ hoặc hộp thư (Messenger) trang Fanpage Thành

đoàn Châu Đốc.

- Thông tin đăng ký gồm:

+ Họ tên người thực hiện, địa chỉ, số điện thoại,

+ Ảnh quá trình thực hiện và sản phẩm hoàn thiện.

+ Giới thiệu ý nghĩa ngắn gọn của sản phẩm.

- Ban Giám khảo sẽ căn cứ vào những hình ảnh được gửi và sản phẩm thực tế

để tiến hành chấm điểm và chọn ra những chiếc lồng đèn đẹp, chất lượng và sáng tạo

nhất để trao giải.

- Những chiếc lồng đèn có điểm cao nhất sẽ được Ban Tổ chức giữ lại để triển

lãm.

* Lưu ý:

Những chiếc lồng đèn được thiết kế từ vật liệu tái chế và có ý nghĩa nhất sẽ

được cộng thêm 01 điểm.

III. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM:

- Thời gian đăng ký trên fanpage: Từ ngày ra thông báo đến hết ngày

25/9/2023 (11/8/AL).

- Thời gian nộp sản phẩm: Từ 15 giờ 00 đến 16 giờ 30, ngày 27/9/2023

(13/8/AL).

- Thời gian chấm chọn: Từ 17 giờ 00 đến 18 giờ 00, ngày 27/9/2023

(13/8/AL).

- Thời gian trao giải: Dự kiến 18 giờ 15 phút, ngày 27/9/2023 (13/8/AL) (trước

chương trình văn nghệ và phát quà Trung thu).

- Địa điểm tiếp nhận sản phẩm, chấm chọn và công bố giải thưởng: Công viên

30/4 (tượng cá Basa).

 VI. CƠ CẤU GIẢI THƯỞNG:

 01 giải Nhất: 1.000.000 đ + giấy khen

 02 giải Nhì: 500.000 đ/giải + giấy khen

 05 giải Ba: 200.000 đ/giải + giấy khen

 10 giải Khuyến khích: 100.000 đ/giải + giấy khen

 Trên đây là Thông báo thể lệ Hội thi Thiết kế lồng đèn trung thu thành phố

Châu Đốc lần II năm 2023 của Trung tâm Văn hóa – Thể thao và Truyền thanh thành

phố Châu Đốc.

Nơi nhận:
- UBND TPCĐ;

- ĐTNCSHCM TPCĐ;

- Cty TCSK ĐT&DL Ái Lê

- Ban Tuyên giáo Thành ủy;

- Phòng VH-TT;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Huỳnh Thị Thúy Hằng

		2023-09-13T08:48:47+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM VĂN HÓA - THỂ THAO VÀ TRUYỀN THANH THÀNH PHỐ CHÂU ĐỐC<tttdtt.chaudoc@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!